
Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody: „Dodávky kapalného medicinálního kyslíku 2024-2026“ 

1 

 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU O DODAVATELE 

Zadavatel zahájil dne 10. 8. 2024 Zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení Zadávacího řízení 

k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a jeho prostřednictvím do Úředního věstníku Evropské unie. 

Oznámení o zahájení Zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 12. 8. 2024 pod 

evidenčním číslem formuláře F2024-038936. Identifikační číslo zadávacího řízení na profilu Zadavatele 

P24V00002693. 

Zadavatel v Zadávacím řízení níže uvedeného dne  

rozhodl o výběru dodavatele takto:  

Zadavatel vybírá k uzavření rámcové dohody účastníka Linde Gas a.s., se sídlem: U Technoplynu 1324, 

Kyje, 198 00 Praha 9, IČO: 00011754. 

Zadavatel dále v Zadávacím řízení níže uvedeného dne tímto své rozhodnutí oznamuje. 

Odůvodnění: 

Zadavatel vybral shora uvedeného dodavatele na základě provedeného hodnocení nabídek a posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

V provedeném hodnocení byla nabídka vybraného dodavatele v souladu se zadávací dokumentací 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Viz. Zpráva o hodnocení nabídek 

V provedeném posouzení splnění podmínek účasti bylo konstatováno, že vybraný dodavatel splnil všechny 

podmínky účasti v zadávacím řízení. Současně zadavatel uvádí, že nabídka vybraného dodavatele neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Viz. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Poučení:  

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242  

(dále jen „Zadavatel“) 

Název zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody: 

„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku 2024-2026“ 

(dále také „Zadávací řízení“) 

 

zadávaného, v souladu s § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v otevřeném zadávacím řízení dle § 56 a násl. ZZVZ 



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody: „Dodávky kapalného medicinálního kyslíku 2024-2026“ 

2 

 

Proti rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 

Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Účastník se může 

vzdát práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

Přílohy:  

1. Zpráva o hodnocení nabídek 

2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

V Brně dne 26. 9. 2024 

 

_____________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody: „Dodávky kapalného medicinálního kyslíku 2024-2026“ 

3 

 

                                                                                                                                                                                                                  

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

ze dne 23. 9. 2024 

 

V souladu s ust. § 119 ZZVZ byla k Zadávacímu řízení zpracována tato Zpráva o hodnocení nabídek. 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 283 53 242 

Identifikace Zadávacího řízení 

Zadávací řízení s názvem „Dodávky kapalného medicinálního kyslíku 2024-2026“, zadávané v souladu 

s § 131 a násl. ZZVZ v otevřeném zadávacím řízení dle § 56 a násl. ZZVZ. Zadávací řízení bylo zahájeno 

odesláním oznámení o zahájení Zadávacího řízení k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek a jeho 

prostřednictvím do Úředního věstníku Evropské Unie dne 10. 8. 2024. Identifikační číslo veřejné zakázky 

na profilu Zadavatele P24V00002693. 

 

Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení nabídek 

Zadavatel hodnocením nabídek pověřil hodnotící komisi, tudíž je uveden seznam členů/náhradníků členů 

komise, kteří se podíleli na hodnocení nabídek: 

Jméno a příjmení členů/náhradníků členů hodnotící komise podílejících se na hodnocení 

1.  Bc. Tomáš Limberg 

2.  Mgr. Alena Pekárková 

3.  Ing. Vladislava Diwulská 

4.  Mgr. Naďa Velkoborská 

5.  Mgr. Jindřich Cinka 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

          1.  Messer Technogas s.r.o. 
Zelený pruh 1560/99, Braník, 

140 00   Praha 4 
40764788 

          2. Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 1324, Kyje,  

198 00 Praha 9 
00011754 



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody: „Dodávky kapalného medicinálního kyslíku 2024-2026“ 

4 

 

 

Popis hodnocení 

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem provedla komise hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ podle 

pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, tj. podle ekonomické výhodnosti nabídek. 

                                                                                                                                                                                            

Ekonomickou výhodnost nabídek komise hodnotila v souladu se zadávacími podmínkami a dle § 114 odst. 2 

ZZVZ na základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

Určení pořadí účastníků 

Pořadí účastníků bylo v souladu se zadávacími podmínkami zadavatele určeno podle výše nabídkové ceny. 

Pořadí účastníků bylo seřazeno vzestupně podle výše nabídkových cen, od nabídky s nejnižší nabídkovou 

cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

Na základě nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení bylo stanoveno následující pořadí 

nabídek: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Výsledné 

pořadí 

účastníků 

1.  
Messer Technogas 

s.r.o. 

Zelený pruh 1560/99, 

Braník, 140 00 Praha 4 
40764788 14 371 059,90 2. 

2.  Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 1324, 

Kyje, 198 00 Praha 9 
00011754 13 469 679,20 1. 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka: 

Účastník Sídlo účastníka IČO  

Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 1324, Kyje,  

198 00 Praha 9 
00011754 

 



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody: „Dodávky kapalného medicinálního kyslíku 2024-2026“ 

5 

 

                                                                                                                                                                                                                   

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

198 00 Praha 9 

IČO: 283 53 242 

Identifikace Zadávacího řízení 

Zadávací řízení s názvem „Dodávky kapalného medicinálního kyslíku 2024-2026“, zadávané v souladu s § 131 

a násl. ZZVZ v otevřeném zadávacím řízení dle § 56 a násl. ZZVZ. Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním 

oznámení o zahájení Zadávacího řízení k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek a jeho prostřednictvím do 

Úředního věstníku Evropské Unie dne 10. 8. 2024. Identifikační číslo veřejné zakázky na profilu Zadavatele 

P24V00002693. 

 

Identifikace vybraného dodavatele 

Linde Gas a.s. 

U Technoplynu 1324, Kyje 198 00 Praha 9 

IČO: 00011754 

 

Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody: „Dodávky kapalného medicinálního kyslíku 2024-2026“ 

6 

 

 

 



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody: „Dodávky kapalného medicinálního kyslíku 2024-2026“ 

7 

 

 

  

 

S ohledem na výše uvedené Zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v Zadávacím 

řízení. Současně Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka Zadávacího řízení neobsahuje mimořádně nízkou 

Nabídkovou cenu. 

 

 


		2024-09-26T14:57:12+0200
	Mgr. Libuše Podolová




